pela INVEST MINAS, os quais terão a inclusão automática no início da vigência do contrato a ser celebrado, sem limites de idade e sem aplicação de quaisquer carências.

6.7.2. Considerando os colaboradores e respectivos dependentes, a Invest Minas possui 137 (cento e trinta e sete) potenciais beneficiários do benefício do plano de
saúde, que se encontram divididos nas seguintes faixas etárias:

Faixa Etária Quantidade
00 a 18 41
19 a 23 3
24 a 28 9
29 a 33 2
34 a 38 16
39 a 43 27
44 a 48 21
49 a 53 13
54 a 58 3

59 a 999 2
 137

[...]

estabelecidas pela ANS.

6.7.5. Atualmente, o objeto desta contratação é fornecido pela operadora Unimed Belo Horizonte Cooperativa de Trabalho Médico – Unimed-BH, através do
contrato n° GEJUR/CT/01/2021, oriundo do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2020. Dos 137 (cento e trinta e sete) beneficiários elegíveis, 120 (cento e vinte) optaram pela
adesão ao plano, conforme registros colhidos em outubro de 2025. Os beneficiários estão distribuídos nas seguintes faixas etárias:

Faixa Etária Quantitativo

00 a 18 35

19 a 23 3

24 a 28 8